FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA - FUNDACI, no uso de suas atribuições legais e ainda
pelo que preceitua o Edital do Concurso Público nº 001/2014, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da
Comissão do Concurso FAZ SABER, que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público em
tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes para os cargos de MONITOR
DE CAPOEIRA, MONITOR DE OFICINA DE BALÉ, MONITOR DE OFICINA DE DANÇA DE RUA, MONITOR DE
OFICINA DE MÚSICA, MONITOR DE OFICINAS CIRCENSES, MOTORISTA E TÉCNICO DE SOM E ILUMINAÇÃO,
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para provimento dos cargos acima especificados, cuja lista
de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do documento
de identidade, total de pontos e classificação, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 001/2014.

A Presidente da FUNDAÇÃO ARTE E CULTURA DE ILHABELA – FUNDACI, informa que não há candidatos aprovados
para o cargo de Monitor de Capoeira e Monitor de Oficinas Circenses.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Ilhabela, 04 de fevereiro de 2015.

OSWALDO NUNO GALLO
Presidente da FUNDACI

CARGO MONITOR DE OFICINA DE BALÉ
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0101000053 JESSICA WENCESLAU DE OLIVEIRA  406297010 66,00 1

CARGO MONITOR DE OFICINA DE DANÇA DE RUA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0101000122 TATIANE DIAS OLIVEIRA 443991844 55,00 1
 0101000027 DOELI FERNANDO OLIVEIRA PEREIRA 477461189 50,00 2

CARGO MONITOR DE OFICINA DE MÚSICA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0101000109 RICARDO NAIA ROTHER 365094547 90,50 1
 0101000015 ARTHUR WILLIANS DE JESUS BENINCASA 29168287x 57,50 2

CARGO MOTORISTA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0101000087 MATEUS RANGEL LOPES 30242287-0 92,50 1
 0101000038 FABRICIO TAVARES ROCHA 282805552 90,00 2
 0101000064 JOSE CARLOS DE ARAUJO 206980450 87,50 3
 0101000016 ARY LEITE FONSECA 197140294 87,50 4
 0101000073 LUIZ CLAIR DE OLIVEIRA JUNIOR 418771698 87,50 5
 0101000010 ALUIZIO MARCOS BEZERRA 375751661 87,50 6

CANDIDATOS APROVADOS NAS PROVAS OBJETIVAS AGUARDANDO FUTURA
CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
 0101000112 RODRIGO DE SOUZA CHAGAS 335244865 85,00 7
 0101000011 ANDERSON DA SILVA 27847292-8 85,00 8
 0101000113 RODRIGO DE SOUZA SOARES 324200559 85,00 9
 0101000005 ALBERTO HENRIQUES DA ROCHA 308449812 85,00 10
 0101000013 ANGELO HENRIQUE MARIANO ALVES 407640587 85,00 11
 0101000069 LETÍCIA APARECIDA CODA PISSOLITO 261126088 85,00 12
 0101000054 JESUS DE ARAUJO FILHO 16204868 85,00 13
 0101000130 WAGNER DE SOUZA 274311951 82,50 14
 0101000031 ELESSANDRO DE JESUS SANTOS  46361628 82,50 15
 0101000106 RENATO ROGERIO COSTA 21740134x 82,50 16
 0101000116 ROGÉRIO LEOPOLDINO DOS SANTOS 33324366-3 80,00 17
 0101000041 FERNANDO CESAR DE PINHO 18848991 80,00 18
 0101000034 FABIO AMORIM PINHEIRO 94008833587 80,00 19
 0101000101 RAFAEL DE PAULA BRAMBILLA 307977717 77,50 20

 0101000030 EDNALDO ANTUNES 188499027 77,50 21
 0101000082 MARIO ANTONIO SILVANI 134054854 77,50 22
 0101000024 CLAUDIO LUIZ CAMARA GARCIA 68032006 75,00 23
 0101000131 WALDIVINO OLIVEIRA DOS SANTOS 233671079 75,00 24
 0101000132 WANDERSON BAISE DOS SANTOS 32093889x 75,00 25
 0101000033 EMERSON APARECIDO BENTO DA SILVA 30353422 72,50 26
 0101000065 JOSÉ CARLOS DE SOUZA  526145109 72,50 27
 0101000050 IGOR ATAIDE KANNO 43978900x 72,50 28
 0101000077 MARCELO STRAVINO NOGUEIRA 275227923 70,00 29
 0101000136 WILSON ROBERTO GIAVONI 280978017 70,00 30
 0101000057 JOÃO MARTINS NETO 546939856 70,00 31
 0101000068 KLEBER DE OLIVEIRA LIMA  345170994 67,50 32
 0101000085 MÁRIO SÉRGIO SANTOS SERRA 462448587 67,50 33
 0101000080 MARCO ANTONIO SOARES DE CAMPOS 6390792883 67,50 34
 0101000086 MARIO SILVA DE ARAUJO 446190032 65,00 35
 0101000046 GILMAR MARTE MARCELINO 352316949 62,50 36
 0101000118 ROQUE AFONSO PERSCH FILHO 44619351sspsp 62,50 37
 0101000110 ROBSON SIQUEIRA DOS SANTOS 433721261 60,00 38
 0101000126 VALDEIR MAGALHÃES DE SOUSA 34960962 57,50 39
 0101000028 EDGAR ROBERTO DE OLIVEIRA 23237724 55,50 40
 0101000021 CARLOS GUSTAVO MACIEL DE JESUS 46524756 55,00 41
 0101000125 THIAGO PEREIRA 44970801-9 50,00 42

CARGO TÉCNICO DE SOM E ILUMINAÇÃO
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0101000049 GUSTAVO GARCIA GUERRA 43.699.907-9 73,50 1
 0101000012 ANDERSON NEVES DIAS 42062894 52,50 2